
Bioanalytiker til Præanalyse Patient, Blodprøver og
Biokemi, Aarhus Universitetshospital

Vikariat for bioanalytiker søges til sektionen Præanalyse Patient, Blodprøver og Biokemi 
Periode: 1. september 2025 (eller efter nærmere aftale) til 31. august 2026.
Er du vores nye kollega
Har du lyst til at blive en del af en sektion, hvor opgaverne særligt koncentrerer sig omkring
patientgruppen børn og unge. Kan du se dig selv i et team bestående af 22 bioanalytikere, hvor
udvikling, nysgerrighed på egen læring og gensidig respekt for hinanden er i højsædet?
Så er du måske vores nye kollega. 
Præanalyse-Patient
I sektionen varetager vi prøvetagning i vores prøvetagningsenheder samt på kliniske afdelinger. Du
bliver også en del af den mobile prøvetagningsenhed, hvor vi tager blodprøver og udfører EKG på
de mest sårbare patienter i deres eget hjem.
Præanalyse – Patient er i en spændende transformationsfase, hvilket kan medføre organisatoriske
ændringer i det kommende år.
Sektionen hører til den nordlige del af hospitalet og dækker både børneafdelingen samt akut- og
psykiatriafdelingerne. Du vil få prøvetagningsopgaver samt vagtforpligtelser, herunder 
dag-, aften- og nattevagter.
Vi søger en kollega, der 

Trives med patientkontakt●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner●

Bidrager til et positivt arbejds- og læringsmiljø●

Er nysgerrig på at afprøve nye måder at støtte børn og unge i deres situation●

Har fokus på faglighed og kvalitet●

Er serviceorienteret og deltager aktivt i tværfagligt samarbejde.●

Vi tilbyder et job med

Forandringer og nye perspektiver●

Mulighed for at blive en del af en velfungerende afdeling med kompetente og engagerede

kolleger

●

Personlig og faglig udvikling●

Grundig oplæring i særlige teknikker til blodprøvetagning på børn og mestring af den

tilhørende kultur

●

En afvekslende og spændende hverdag med faglige udfordringer●

Et godt arbejdsmiljø med samarbejde som nøgleord.●

Blodprøver og Biokemi
Blodprøver og Biokemi, Aarhus Universitetshospital har mere end 300 medarbejdere. Vi har årligt
omkring 1,4 millioner patientkontakter og afgiver omkring 13 millioner analysesvar. Ydelserne
udføres for hospitalets kliniske afdelinger og områdets praktiserende læger. 
En række specialanalyser udføres også for andre sygehuse. I afdelingen prioriteres et godt
arbejdsmiljø højt og aktuelt har vi en særlig indsats omkring det psykiske arbejdsmiljø.
Ansøgning
Har dette vakt din interesse for at være en del af vores sektion, så vil vi gerne modtage din
ansøgning indeholdende relevante oplysninger om uddannelse og tidligere ansættelsesforhold.
Skulle du lige nu være i færd med at afslutte din uddannelse, hører vi også gerne fra dig.
Spørgsmål rettes til overbioanalytiker Lene Pajbjerg Daugaard på mail ledaug@rm.dk 
eller tlf. 2365 6693
Ansøgningsfristen er d. 11. august 2025.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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